別記様式第１号（第６条関係）

                              年   月   日

 福知山市教育委員会 様

                申請者 主催団体名

                                        所在地 〒

                                        代表者（職・氏名）

                                        電話番号

福知山市教育委員会後援名義使用承認申請書

 福知山市教育委員会後援名義の使用の承認について、下記のとおり申請します。

記

 ※添付書類 （１及び２は、必須）

１ 行事内容の分かるもの    ２ 過去の実績の分かるもの

３ 【入場料及び参加・出品料を徴収する場合】 行事の収支予算書

４ 【初めての申請の場合】 団体組織の分かるもの（定款、規約、会則、名簿 等）   ５ その他必要と認める書類

１ 事 業 名

２ 事 業 の 目 的

３ 事 業 の 内 容

４ 開 催 日 時
      年    月    日（   ）     時   分から

      年    月    日（   ）     時   分まで

５ 開 催 場 所

６ 対 象 者 1 一般市民（        ）  2 高校生  3 中学生  4 小学生  5 幼児

７

料

金

徴

収

入 場 料

（  有 ・  無 ）

区分 一般市民 高校生 中学生 小学生 幼児

金額 円 円 円 円 円

参 加 ・ 出 品 料

（  有 ・  無 ）

区分 一般市民 高校生 中学生 小学生 幼児

金額 円 円 円 円 円

割 引 等 の

優 遇 措 置

８ 過 去 の 実 績      ☐ 有   （直近      年   月   日実施）      ☐ 無

９

他 の 共 催 ・

後 援 予 定 者

・共催（団体名）

・後援（団体名）
※申請中等はその旨記載のこと

10

事 務 責 任 者

住   所  〒

職・氏名

電話番号                        ☐こちらを書類の送付先にする。

11

申

請

上

の

誓

約

 後援名義使用の承認申請に関わる行事は、次に定める条件を満たした行事となります。

(1) 明らかに学校教育、学術、芸術・文化又は体育・レクリエーションの向上普及に寄与するもの

(2) 教育委員会の教育施策及び基本方針に反しないもの

(3) 中立性が確保され、かつ、公益性が認められるもの。特定の主義主張の浸透を図る目的を有しないもの

(4) 政治的又は宗教的活動でないもの。暴力団の利益になると認められないもの

(5) 収益事業に類するものではなく、入場料等が適切。 市内で開催されるもの。開催実績があるもの

(6) 事業の開催に当たって、保健衛生、災害・危険防止に関して十分な措置が講じられているもの